



Minnesanteckningar

med dagordning

Typ av möte: STJ SAMK

Mötesdatum: 2020-04-14 kl 11-11:30

Plats: Sågsjön samt Teams

Närvarande: Mikael Gustavsson Roxell, Caroline Andréasson, Vlasta Marcikic, Helena Lindenius, Ingrid Eriksson, Maria Ekberg, Maja Stojanovic, Sandra Sarin, Alexandra Jonsson Mazzuoccolo och Kristina Botvidson.

Nr	Ärende	Ansvarig
1.	Godkännande av föredragningslistan Inga kommentarer	Mikael
2.	Föregående mötes minnesanteckningar Inga kommentarer	Mikael
3.	SOCN/ÄLN – ärenden av vikt	Mikael
4.	Information från ledningsgruppen Semester - För att säkra sommarperioden med rätt bemanning har vi förlängt de konsulter som är inne och informerat medarbetarna att halva personalstyrkan ska finnas på plats, konsulterna är utöver. Vi räknar med att en konsult täcker upp för två ordinarie medarbetare.	Mikael inkl. chefer

Facken: Har ni gjort en risk- och konsekvensanalys? Hur ser risken ut om medarbetare säger upp sig eller att det blir någon annan typ av frånvaro? Räcker det med att en konsult täcker upp för två medarbetare.

AG svar: Vi ser över vilken kompetens som finns inom alla tre enheterna så att vi har möjlighet att jobba över gränserna samt att vi ser att halva ordinarie personalstyrkan är på plats. Vi har även säkerställt att planer finns för hur vi jobbar med till exempel våld i nära relationer.

Facken: Förra sommaren var det inget bra samarbete över gränserna. Vi vill att man tittar på helheten och inte på gruppnivå enbart.

Nr	Ärende	Ansvarig
----	--------	----------

AG svar: Vi ser över *hela* sociala omsorgsprocessen och ser till att åtgärder tas till vid eventuell frånvaro hos medarbetarna. Vi börjar med att säkra upp i grupperna först och därefter utvidgar vi behovet.

Facken: När kommer semesterplaneringen vara klar?

AG svar – Så fort som möjligt. Anledningen att den ännu inte är klar är att vi inte har fått kontakt med alla medarbetare pga olika frånvaroorsaker men vi tror på sista april som senast.

Äldreenheten är klar med semesterplaneringen – tagit in 3 extra sommarvikarier.

Förskjuten arbetstid inom äldreheten–

Facken: Är det frivilligt att jobba helger?

AG svar: Ja. Medarbetarna får anmäla sitt intresse.

Facken: Får vi resurser från staten som man kan använda till att anställa flera under sommarperioden?

AG svar: Vi har inte fått någon anvisning ifrån SKR att vi kommer få resurser till det. Man kan ansöka efter den 5 juni men även att det då ska vara en tydlig hänvisning att detta påverkas av Covid-19 och inget annat.

- | | | |
|----|--|---------------------|
| 5. | Verksamhetsutveckling | Mikael inkl. chefer |
| 6. | Personalfrågor/HR | Mikael inkl. chefer |
| 7. | Frågor till arbetsgivaren som inte är besvarade | Mikael |
| 8. | Övriga frågor | |

Nästa möte 12 maj kl 11-12 i Eknäs

Vid protokollet: Kristina Botvidson